
Festyn w zajezdni 

W ramach obchodów Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu
w dniu 21 września 2019 roku odbył się festyn rodzinny w zajezdni
tramwajowej MZK przy ul. Sienkiewicza.

Podczas festynu na dzieci i dorosłych czekało mnóstwo atrakcji i konkursów.
Mieszkańcy Torunia chętnie brali udział w prelekcjach nt. bezpieczeństwa w ruchu
drogowym, pokazach ratownictwa medycznego, a także sprawdzali swoje siły na
cykloergometrach wioślarskich. Nie zabrakło również stoiska informacyjnego o
realizowanych przez MZK projektach dofinansowanych z funduszy Unii Europejskiej,
a także stoisk policji i straży miejskiej. Dodatkowo policjanci znakowali rowery.
Chętni mogli zwiedzić Izbę Pamięci komunikacji miejskiej, zaplecze techniczne
zajezdni i za darmo przejechać się tramwajem turystycznym.

Najmłodsi zaś uczestniczyli w zabawach z animatorem, malowaniu buziek oraz
konkursach z nagrodami, a także oglądali pokazy iluzjonisty.

W zajezdni było także miejsce przeznaczone do przetestowania miejskich rowerów
elektrycznych. Na takim pojeździe na festyn przyjechał prezydent Michał Zaleski. –
Choć dla mnie najważniejszy jest rower tradycyjny, to jazda rowerem elektrycznym
była dla mnie dużą frajdą. Rower elektryczny ma wspomaganie i są momenty kiedy
rzeczywiście kierujący tylko trzyma nogi na pedałach, a pojazd sam jedzie. Chociaż
pokonując wzniesienie, trzeba się trochę przyłożyć – podzielił się
spostrzeżeniami prezydent Michał Zaleski.

- W tym dniu należy podkreślić, że podróżowanie komunikacją publiczną jest
niedrogie, bo od lat nie podnoszone są ceny biletów, i wygodne, ponieważ cały czas
dokładamy starań, by toruńskie autobusy i tramwaje zapewniały komfort
podróżującym – powiedział prezydent Michał Zaleski. Prezydent przypomniał, iż
miasto inwestuje w nowoczesny tabor, przyjazny dla środowiska.  

W ramach Europejskiego Dnia bez Samochodu w sobotę 21 września 2019 r. o
godzinie 17.00 z Rynku Nowomiejskiego wystartuje Rowerowa Masa Krytyczna.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/festyn-w-zajezdni


Warto pamiętać, że następnego dnia, w niedzielę 22 września, warto zrezygnować z
jazdy samochodem. Tego dnia tradycyjnie każdy, kto będzie miał przy sobie ważny
dowód rejestracyjny swojego pojazdu (oraz dowód osobisty), będzie mógł skorzystać
z bezpłatnych przejazdów miejskimi środkami komunikacji publicznej.

Fot. Lech Kamiński
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